
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA 

Instytutu Psychologii 
ul. Krakowska 69, 71-017 Szczecin 

tel. 91 444 3240
UCHWAŁA NR 9/2020

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU PSYCHOLOGII 

z dnia 12 listopada 2020 r.

w sprawie wskazania dwóch przedstawicieli do Komisji konkursowej ds. zaopiniowania kandydata 
do objęcia funkcji dyrektora Instytutu Psychologii

Na podstawie § 4 i 5 Regulaminu konkursów w sprawie zatrudnienia kierowników podstawowych 
jednostek organizacyjnych, załącznika nr 7 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019r. 
uchwala się, co następuje:

§1.

Rada Naukowa Instytutu Psychologii do Komisji konkursowej ds. zaopiniowania kandydata do objęcia 
funkcji dyrektora Instytutu Psychologii wskazuje następujących kandydatów:

1. prof. dr hab. Agnieszka Samochowiec

2. dr hab. Piotr Próchniak prof. US

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA RADY NAUKOWEJ 
^-mstytutu Psychologii 

Ufniwyrsytetu Szczecińskiego

i


